
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 

Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 3 października 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie Rektora nr 67/2020 z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa w Projekcie pn. „Z symulacją 

medyczną w przyszłość – projekt podniesienia jakości kształcenia praktycznego na 

kierunku pielęgniarstwo w Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława 

Tarnowskiego w Tarnobrzegu” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt  2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) i § 13 ust. 1 i ust. 4 Statutu 

Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu  

 

zarządzam, co następuje:  

§1 

 

W zarządzeniu Rektora nr 67/2020 z dnia 25 sierpnia 2020r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa w Projekcie pn. „Z symulacją medyczną w przyszłość 

– projekt podniesienia jakości kształcenia praktycznego na kierunku pielęgniarstwo  

w Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanego  

ze środków Unii Europejskiej w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego, zmienionym 

zarządzeniem nr 74/2021 z dnia 1 października 2021r., wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 6 ust. 1 dodaje się lit. g i lit. h, w następującym brzmieniu: 

„ g. szkolenie czterodniowe (kurs) z niskiej, pośredniej, wysokiej wierności oraz 

pacjent standaryzowany”; 

h. szkolenie dwudniowe z prowadzenia egzaminów OSCE (tworzenie check list do 

wykorzystania podczas organizacji egzaminów OSCE)”. 

 

2) Załącznik nr 1 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „ Z symulacją 

medyczną w przyszłość – projekt podniesienia jakości kształcenia praktycznego na 

kierunku pielęgniarstwo w Państwowej Uczelni Zawodowej im. Prof. Stanisława 

Tarnowskiego w Tarnobrzegu” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

dr hab. Anna Szylar, prof. ucz. 

 


